Кистутово, Муниципальному унитарному предприятию МО 
«Максатихинский район» «ТЕПЛОСЕРВИС», в рамках реализации муниципальной 
программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика Максатихинского 
муниципального округа Тверской области на 2023-2028 годы» в сумме 1 699 950 (Один 
миллион шестьсот девяносто девять тысяч девятьсот пятьдесят рублей) руб.

2. Субсидия направляется получателем на оплату, связанную с модернизацией 
систем теплоснабжения д. Кистутово.

3. Администрации Максатихинского муниципального округа в пятидневный срок 
подготовить и организовать подписание Соглашения между Администрацией